
 
 
Bazuar në nenin 15, paragrafi 1 i Ligjit për veprimtaritë komunale ("Fletorja Zyrtare e Malit të Zi", nr. 
55/16, 74/16, 2/18, 66/19, 140/22 dhe 84/24), nenin 38, paragrafi 1, pika 2 e Ligjit për vetëqeverisjen 
lokale ("Fletorja Zyrtare e Malit të Zi", nr. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22 dhe 84/22) dhe nenin 58, 
paragrafi 1 pika 2 e Statutit të Komunës së Ulqinit ("Fletorja Zyrtare e Malit të Zi – dispozitat 
komunale", nr. 48/19 dhe 5/24), Kuvendi i Komunës së Ulqinit, në mbledhjen e mbajtur më 
28.10.2024, ka marrë këtë 
 

Vendim 
 për ndryshimin e Vendimit për parkingjet publike në territorin e komunës së Ulqinit 

 
Neni 1. 

 
Në Vendimin për parkingjet publike në territorin e komunës së Ulqinit ("Fletorja Zyrtare e Malit të Zi 
- dispozitat komunale", nr. 44/2020), neni 20 hiqet. 
 

Neni 2. 
 
Ky Vendim hyn në fuqi tetë ditë pas publikimit në "Fletoren Zyrtare të Malit të Zi – Aktet Komunale". 
 
                                       
 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 

  
Numër:  02-016/24-485/5                                                          KRYETARJA 
Ulqin, 28.10.2024                                                                      Ivana Popović, d.v. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


